
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

28-сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

10 декабря 2021 года       с. Муромское    № 127 

 

О даче согласия на принятие из муниципальной 

собственности муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального 

образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым 

движимого имущества (мемориальные знаки на 

воинские захоронения) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления 

в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

утвержденным решением 10-й сессии 1-го созыва Муромского сельского 

совета Белогорского района Республики Крым от 25.12.2014 № 52, учитывая 

письмо Администрации Белогорского района Республики Крым от 

23.11.2021г. № 13695/01-18, Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым движимого 

имущества (мемориальные знаки на воинские захоронения) согласно 

приложению. 

2. Обнародовать решение путем размещения его на сайте 

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым (Муромское.рф). 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Председатель Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского сельского 

поселения         А.Х. Хамитов 



Приложение 1 

к решению 28-й сессии Муромского 

сельского совета 2-го созыва 

от 10.12.2021 г. № 127 

 

Перечень движимого имущества (мемориальные знаки на воинские 

захоронения) для включения в реестр муниципального имущества 

муниципального образования Муромское сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым. 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта культурного наследия Адрес объекта 

культурного наследия 

1 Братская могила партизан с.Сенное 

2 Братская могила советских разведчиков-

десентников 

с.Муромское 

 


